
ZARZĄDZENIE NR 144.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego w formie licytacji 
ustnej na zadanie:

sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Trzęsów, składającej się z działki nr 82 o pow. 
300m2

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje komisję przetargową w składzie:

1. Edyta Jakubowska-Leśniak - przewodniczący

2. Anna Ciosek - członek

3. Magdalena Smolińska - członek

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie licytacji ustnej w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej 
konkurencji oraz wybór nabywcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: FC995E6E-FDF8-42B6-B5F9-83DAB1422AFE. Podpisany Strona 1




